第 4号様式(第 8条関係)

     年   月   日

竹富町長        殿

申請者 住 所

    氏 名               印

    電 話

竹富町住宅リフォーム支援事業工事承諾書

竹富町住宅リフォーム支援事業補助金の申請にあたり、下記のとおり住宅等の所有者

にリフォーム工事及び当該補助金申請することに承諾を得ましたので提出します。

記

竹富町住宅リフォーム支援事業補助金の申請にあたり、当該住宅の所有者である私は、

リフォーム工事及び補助金申請することに承諾します。

     年   月   日

（住宅等の所有者）

住 所

氏 名                    印

電 話